ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 17 августа 2020 года									№ 97/836

	О назначении членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 248, 258, 261, 267, 285, 346, 347, 349, 350 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 31 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 года №152/1137-6 (в редакции постановления ЦИК России от 26.03.2014 года № 223/1436-6), территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:
1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий избирательных участков территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района, сформированного постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области, следующие кандидатуры:
- Сергееву Надежду Николаевну, 18.04.1981 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы: администрация муниципального образования "Выборгский район" Ленинградской области, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №248 с правом решающего голоса.
- Сахаровского Дмитрия Евгеньевича, 11.01.1974 года рождения, предложенного избирательным объединением: Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №258 с правом решающего голоса.
- Андрюшина Максима Олеговича, 04.07.1992 года рождения, предложенного собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Выборгский район, г.Выборг, ул. Таммисуо, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №261 с правом решающего голоса.
- Лукиянчину Ольгу Витальевну, 23.04.1989 года рождения, предложенную избирательным объединением: Выборгский РК КПРФ, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №267 с правом решающего голоса.
- Сычихину Светлану Серафимовну, 11.06.1969 года рождения, предложенную избирательным объединением: Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №285 с правом решающего голоса.
- Агаеву Татьяну Борисовну, 18.12.1966 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту работы: МБДОУ "Детский сад № 1 п. Советский", членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №349 с правом решающего голоса.
- Деткову Ольгу Витальевну, 06.01.1976 года рождения, предложенную собранием избирателей по месту жительства: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Советский, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №350 с правом решающего голоса.
- Колесову Ксению Валерьевну, 06.11.1987 предложенную собранием избирателей по месту работы: администрация МО "Приморское городское поселение" Выборгского района Ленинградской области, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №346 с правом решающего голоса.
- Завьялову Кристину Игоревну, 10.02.1986 года рождения, предложенную избирательным объединением: Ленинградское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №347 с правом решающего голоса.
- Краснову Надежду Сергеевну, 12.05.1976 года рождения, предложенную избирательным объединением: Выборгский РК КПРФ, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №255 с правом решающего голоса.
- Елизарову Валентину Степановну, 22.03.1955 года рождении, предложенную избирательным объединением: Выборгский РК КПРФ, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка №274 с правом решающего голоса.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района						А.Г.Лысов

МП

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Выборгского муниципального района					Ю.А.Трифанова

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß ÊÎÌÈÑÑÈß

ÂÛÁÎÐÃÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

îò

17

àâãóñòà

20

20

ãîäà

¹

97/836

О

назначении

член

ов

участков

ых

избирательн

ых

комисси

й

избирательн

ых

участк

ов

№

№

248, 258, 261, 267, 285,

346,

347,

349, 350

с правом решающего голоса

В соответствии с

пункт

ом

11

статьи 2

9

Федерального закона от 12.06.2002

ãîäà ¹67

-

ÔÇ «Îá îñíîâíûõ ãàðàíòèÿõ èçáèðàòåëüíûõ ïðàâ è ïðàâà íà ó÷àñòèå â

ðåôåðåíäóìå ãðàæäàí Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

,

ïóíêòîì 31 Ïîðÿäêà ôîðìèðîâàíèÿ

ðåçåðâà ñîñòàâîâ ó÷àñòêîâûõ êîìèññèé

è íàçíà÷åíèÿ íîâîãî ÷ëåíà ó÷àñòêîâîé

êîìèññèè èç ðåçåðâà ñîñòàâîâ ó÷àñòêîâûõ êîìèññèé, óòâåðæäåííîãî

ïîñòàíîâëåíèåì Öåíòðàëüíîé èçáèðàòåëüíîé êîìèññèè Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè îò

05.12.2012 ã

îäà ¹152/1137

-

6 (â ðåäàêöèè ïîñòàíîâëåíèÿ ÖÈÊ Ðîññèè îò 26.03.2014

ãîäà ¹ 223/1436

-

6),

òåððèòîðèàëüíàÿ èçáèðàòåëüíàÿ êîìèññèÿ Âûáîðãñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

ðåøèëà

:

1.

Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков т

ерриториальной избирательной комиссии Выборгского

муниципального района

, сформированного постановлением Избирательной

комиссии Ленинградской области, следующие кандидатуры:

-

Сергееву Надежду Николаевну

,

18.04.1981

года рождения,

предложенн

ую

собранием избирателей

по месту

работы

:

администрация муниципального

образования "Выборгский район" Ленинградской области

,

членом участковой

избирательной комиссии избирательного участка №

248

с правом решающего

голоса.

-

Сахаровского

Дмитри

я

Евгеньевич

а

,

11

.01.1974

года рождения,

предложенного

избирательным объединением:

Ленинградское региональное

отделение Политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии

России

, членом участковой

избирательной коми

ссии избирательного участка №258

с правом решающего голоса.

-

Андрюшин

а

Максим

а

Олегович

а,

04.07.1992

года рождения,

предложенн

ого

собранием избирателей

по месту

жительства

:

Ленинградская область, Выборгский

район, г.Выборг, ул. Таммисуо

,

членом участковой

избирательной комиссии

избирате

льного участка №

261

с правом решающего голоса.

-

Лукиянчину Ольгу Витальевну

,

23.04.1989 года рождения, предложенную

избирательным объединением:

Выборгский РК КПРФ

, членом участковой

избирательной коми

ссии избирательного участка №267

с правом решающего

голоса.

-

Сычихину Светлану Серафимовну

,

11.06.1969

года рождения,

предложенн

ую

избирательным объединением:

Ленинградское региональное отделение

Политической партии ЛДПР

-

Либерально

-

демократической партии России

, членом